
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 557 від 09.08.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 09.08.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

                                

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20___ р.       Київ № __________ 

Про визнання наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики
України від 20.07.2021 № 534 таким, 
що втратив чинність 
 

Відповідно до підпункту 245 пункту 4 Положення про Міністерство 
культури та інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 «Деякі питання діяльності 
Міністерства культури та інформаційної політики», згідно з наказом Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 21 червня 2024 року № 437 «Про 
деякі питання координації діяльності підприємств, установ та організацій, що 
належать до сфери управління МКІП, та одержувачів бюджетних коштів» (зі 
змінами), з метою упорядкування роботи в апараті Міністерства культури та 
інформаційної політики України з координації діяльності суб’єктів 
господарювання, що належать до сфери управління Міністерства культури та 
інформаційної політики України,

НАКАЗУЮ:

1. Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України від 20 
липня 2021 року № 534 «Про Комісію з питань погодження/затвердження 
фінансових планів державних підприємств, інших суб’єктів господарювання, у 
статутному фонді яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать державі, 
та їх дочірніх підприємств, що належать до сфери управління Міністерства 
культури та інформаційної політики України» (зі змінами) визнати таким, що 
втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

Т.в.о. Міністра                                                     Ростислав КАРАНДЄЄВ


